«Ыб» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Ыб»

ПОМШУÖМ
Р Е Ш Е Н И Е
168226, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Ыб, м. Погост, д.126.

 «26» марта 2021 года                                                                                                № 52/03-03-209
О назначении на должность исполняющего обязанности главы сельского поселения «Ыб» на период отпуска главы сельского поселения «Ыб» Муравьевой В.А.
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 30 Устава сельского поселения «Ыб»
 Совет депутатов сельского поселения «Ыб» решил:

1. Назначить исполняющего обязанности главы сельского поселения «Ыб» за исключением полномочий руководителя администрации сельского поселения «Ыб», на период отпуска (с 06 апреля 2021 г. по 19 апреля 2021 г.) главы сельского поселения «Ыб» Муравьевой Веры Александровны депутата Совета сельского поселения «Ыб» - Глебову Галину Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленных Уставом муниципального образования сельского поселения «Ыб».

    Глава сельского поселения «Ыб»                                                 В.А. Муравьева